
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 06.05.2024 17:15:01

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6117

Zarządzenie Nr 35a/2022

Podtytuł: Zarządzenie Nr 35a/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 18.05.2022r. w
sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z toalety w Budynku Sanitarnym znajdującym
się przy ul. Wierzbowej przy Basenie Kąpielowym w Żarkach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022
r. poz. 559 z późn. zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity: Dz. U.
z 2021 r., poz. 679 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXXIX/287/2006 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 30 sierpnia 2006
roku w sprawie udzielenia upoważnienia Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki do ustalania wysokości cen i opłat za
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w gminie Żarki zarządzam, co następuje:
§ 1
Ustala się wysokość opłaty za korzystanie z toalety w Budynku Sanitarnym znajdującym się przy ul. Wierzbowej przy
Basenie Kąpielowym w Żarkach w wysokości 3,00 zł (słownie: trzy złote) od osoby za każdorazowe skorzystanie z
toalety.
§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i Inwestycji.
§ 3
Traci moc Zarządzenie nr 28/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 22.06.2021r.
§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie
internetowej urzędu.
 
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6117

